

REQUEST

1. Provide all data constituting recommendations made by the Mayor's Office for Policing and Crime in regard to section 42 of the Police Reform and Social Responsibility Act 2011.
2. Provide all data constituting correspondence between yourselves and any Govt. dept/minister with regard to the above.

RESPONSE

Thank you for your Freedom of Information request of 10 September to the Mayor's Office for Policing And Crime (MOPAC).

I confirm that your request has been handled under the Freedom of Information Act 2000 and that MOPAC does not hold any information relating to your request.

The recruitment pack for the role of Commissioner of the Metropolitan Police is published here for your information:

<https://www.gov.uk/government/publications/commissioner-of-the-metropolitan-police-service-application-pack-and-forms>

If you are unhappy with the response to your Freedom of Information request, please see the MOPAC website on what the next steps are at:

<https://www.london.gov.uk/what-we-do/mayors-office-policing-and-crime-mopac/governance-and-decision-making/freedom-information>